
1 

 

         

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii 

– dodávka prvotního vybavení (hygienické, sanitární výrobky a doplňky) 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zstoklasafusova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu v 

otevřeném nadlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu či doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1:  
 
Musíme nabídnout všechny vypsané produkty nebo stačí nabídnout ty, které jsme schopni dodat? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1:  
 
Zadavatel požaduje kompletní dodávku všech produktů.  
 

 
 
 
 
 

mailto:zstoklasafusova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 2:  
 
Musí být produkty zcela indentické těm, které jsou uvedeny v příloze "kusovník prvotní vybavení" nebo akceptujete 
malou oddchylku ? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 2:  
 
Při ocenění předmětu dodávky musí být splněny minimální technické parametry zadavatele uvedené v souboru 
s názvem „15033-DPS-D.2-01.2f Kusovník prvotní vybavení“.  
 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.   
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

V Hradci Králové dne 10.10.2023 

 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Stoklasa Fusová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-10-10T12:36:51+0200
	Mgr. Zuzana Fusová




